CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº96/2023.

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: NEUZA RIBEIRO

REQUERIDO: Executivo Municipal

           Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D.

Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe

for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS,

após manifestação plenária, que o Exmo. Sr. Prefeito envie a esta Casa

de Leis as seguintes informações:

1- Cópia das Atas das reuniões do COMTUR e respectivas assinaturas

dos membros presentes, realizadas no ano de 2022, até a presente

data.

JUSTIFICATIVA: Com fundamento no exposto, portanto,

requeremos as informações ora apresentadas, necessárias para que

possamos tomar conhecimento e melhor exercermos o nosso papel de

fiscalizadores.

Sala das Sessões José Luiz Correia

09 de outubro de 2023.

Neuza Ribeiro
Vereadora